[image: image1.jpg]AN
E’,/\-,\\\\\\\lll'm//

共青团南京邮电大学委员会
[image: image2.png]-------------

关于公开选拔南京邮电大学大学生新媒体发展中心

2017届主要学生干部的通知
为进一步加强学生干部队伍建设,推进我校共青团新闻宣传工作，依据《高校共青团改革实施方案》和《大学生新媒体发展中心章程》相关规定，经研究，并报请共青团南京邮电大学委员会批准，拟于2017年5月面向全校在籍本科生公开选拔南京邮电大学大学生新媒体发展中心2017届主要学生干部。现将选拔事宜通知如下：

一、选拔原则：

    公开选拔，自主报名，公平竞争，民主监督，择优任用。

二、招聘岗位与要求：
（一）大学生新媒体发展中心执委会（主席团）成员

首席执行官、首席媒体官（主席，分管媒体运营部）1名；

首席行政官（副主席，分管办公室）1名；

首席技术官（副主席，分管美工设计部、技术客服部）1名；

首席信息官（副主席，分管编辑部、记者团）1名；

首席战略官（副主席，分管市场部）1名。

（二）大学生新媒体发展中心中干成员

办  公  室：主任1名、副主任2名；

编  辑  部：部长1名、副部长2名；

记  者  团：部长1名、副部长2名；

美工设计部：部长1名、副部长2名；

媒体运营部：部长1名、副部长2名；

技术客服部：部长1名、副部长2名；

市  场  部：部长1名、副部长2名。
竞选执委会要求
1、思想上积极上进，热爱祖国、热爱人民，拥护中国共产党的领导及各项方针，积极向党组织靠拢并已递交入党申请书，中共党员（或预备党员）优先；
2、有责任心，具有较强的组织策划能力、沟通协调能力和团队领导能力；
3、对媒体工作有一定的认识与热情，有在媒体类社团或其他社团担任过副部长及其以上职务，任期满一年及以上；
4、严格遵守校纪校规，无违规违纪行为；
5、 学习成绩优良，平均学分绩点3.0以上或专业排名前40%。
竞选中干要求
1、思想上积极上进，热爱祖国、热爱人民，拥护中国共产党的领导及各项方针，积极向党组织靠拢并已递交入党申请书，中共党员（或预备党员）优先；
2、热爱新媒体、热爱营销，具有较强的组织策划能力及沟通协调能力；工作勤奋、吃苦耐劳、有实干精神，组织纪律性强，具有较强的集体荣誉感和责任感；
3、对于所竞选部门的工作具备一定的基础能力，对工作性质有较好的理解，并对该部门的发展有一定的见解和规划；
4、严格遵守校纪校规，无违规违纪行为；
5、学习成绩优良，平均学分绩点2.5以上或专业排名前50%。
三、报名方式

1、发送报名表至njupt_375@126.com；

2、关注微信平台：ny_gqt，或搜索“青春南邮”，回复“报名+姓名+学号+专业+100字左右个人简介”。

注：所有方式报名截止2017年5月28日19时

四、选拔程序

（一）发布公告：

通过团委官方网站、“青春南邮”微信公众号公布选拔职位、报名条件、报名方式、选拔程序及选拔方法等。

报名及资格审查（5月25日前）：
1.报名采取个人申报和组织推荐相结合的方式，请有意向申报者即日起可在校团委网站下载报名表，并附所在班级的辅导员提供个人现实表现说明材料（含思想情况、学习成绩、工作经历等情况）。报名表和说明材料请于5月28日（周日）19：00前将附件（《南京邮电大学大学生新媒体发展中心换届报名表》）交至新媒体发展中心办公室（大学生活动中心一楼116房间），并将电子版发送至njupt_375@126.com。报名材料须有辅导员签字、学院团委审核意见并加盖公章，逾期或材料不全不予接受报名。
2、5月28日—5月29日，成立考核工作组对报名者进行资格审查，不符合竞选条件的予以退回。
（三）面试

由考核小组对面试入围人员进行面试。主要为了进一步考察岗位任职应具备的综合素质、解决问题能力、工作思路与目标设想、语言表达能力等。
（四）确定人选

根据面试成绩以及个人现实表现说明材料，经校团委、新媒体发展中心组织讨论和表决，确定拟任人选。

（五）任前公示（另发文）

对拟任人选进行任职前公示和任职试用，公示期5天，如有异议可向校团委提出复评。

五、日程安排：

1、发布公告。（5月25日）

2、报名。（5月25日—5月28日）

3、资格审查。（5月28日—5月29日）

4、公布面试名单。（5月29日）

5、召开竞聘大会。（5月31日）

6、确定执委会拟任人选。（5月31日）

7、校新媒体发展中心部长、副部长面试。（6月2日）

8、公示、任命。（6月7日）

六、其他要求：

1、本次竞选试用期为两个月，试用期满，经考核不合格者予以劝退处理；
2、任职内如出现不符合学生干部条件或不能继续胜任本岗位工作者，按有关规定予以劝退、除名或降职处理。
七、公开选拔工作联系方式：

联系人： 吕怡然

电话：15850512927

电子邮箱：njupt_375@126.com
附件：南京邮电大学大学生新媒体发展中心换届报名表
共青团南京邮电大学委员会

大学生新媒体发展中心

南京邮电大学大学生新媒体发展中心换届报名表
	姓    名

	性    别

	出生年月

	政治面貌

	院系（专业）

	学    号

	联系方法
	手机号码

	学习成绩
	学分绩点

	寝室地址

	现任职务

	竞聘岗位
	 口 首席行政官（分管办公室）       口 首席技术官（分管美工设计部、技术客服部）
 口 首席媒体官（分管媒体运营部）    口 首席战略官（分管市场部）
 口 首席信息官（分管编辑部、记者团）
口 部长/主任（部门：_______________）   口 副部长/副主任（部门：_______________）
口 服从职位调剂    口 不服从职位调剂
（注：现有部门办公室、媒体运营部、编辑部、美工设计部、
记者团、市场部、技术客服部）

	社团工作经历

	个人陈述

	年级意见
	该生所述情况属实。同意申请。
                                                 辅导员签字：

	所在学生组织意见
	    情况属实，同意申请。
                                            负责人签字（盖章）：

	新媒体
发展中心
审查意见
	盖章：

5